



Dato: 12.10.2023

Til
Medlemskommuner i Osloregionen IPR

Deres ref:

Vår ref:

Saksbehandler:
Eva Næss Karlsen, 900 63 086

Arkivkode:

Innkalling til møte 10. november i representantskapet for Osloregionen IPR

Det innkalles til møte i representantskapet for Osloregionen interkommunalt politisk råd (IPR)

fredag 10. november kl. 14.00. Møtet gjennomføres på Teams.

Bakgrunnen for at representantskapsmøtet holdes så vidt kort etter valget er hensynet til at den politiske ledelsen og styrende organer i Osloregionen bør bestå av politiske ledere (ordførere, byrådsleder) som har fått et mandat gjennom årets kommunevalg. I tillegg skal det, så snart som mulig, oppnevnes en ansettelseskomité som skal bistå Oslo kommune i ansettelse av ny direktør for Osloregionen, etter at tidligere direktør Øyvind Såtvedt har sluttet i sin stilling.

Vi ber dere merke dere følgende:

Hver deltager i Osloregionen i IPR deltar i representantskapet med ett medlem med én stemme hver. Representantskapet er et politisk organ etter kommunelovens § 18.

Det er viktig at alle kommuner så snart som mulig opplyser sekretariatet i Osloregionen om hvem som er deres medlem og varamedlem til representantskapet. Innarbeidet praksis er at kommunene har valgt å stille med ordfører og varaordfører som medlem og varamedlem til representantskapet.

Det er videre ønskelig at regionrådene innen 10. november også har avklart hvilke av deres ordførere man ønsker at skal være henholdsvis medlem og varamedlem av Osloregionens styre. Dette bes spilt inn til sekretariatet så snart som mulig.

For å være vedtaksdyktig, må minst 50 prosent av medlemmene være til stede. Vi ber derfor alle kommunene om å prioritere tid til deltagelse.

Forslag til dagsorden for møtet er vedlagt. Teamslenke til møtet og saksdokumenter legges ut her:
<https://www.osloregionen.no/kalender/representantskapsmote-10-november-2023/>

Eventuelle andre saker som ønskes behandlet sendes sekretariatet så raskt som mulig.

Kontaktperson i sekretariatet er konstituert direktør Eva Næss Karlsen,
e-post: eva.nass.karlsen@osloregionen.no

Eventuelt forfall til møtet meldes til undertegnede.

Med vennlig hilsen

Eva Næss Karlsen
Konstituert direktør
Osloregionen IPR

Vedlegg: Forslag til dagsorden for møtet